[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОТАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» ноября 2017 года                                                                                                     № ___

дер. Потанино,

Волховский район, Ленинградская область

О внесении изменений в постановление

№ 31 от 06 марта 2015 года «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос

или пересадку зелёных насаждений»
   Согласно статье 36 Конституции Российской Федерации, в соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 261 Гражданского Кодекса Российской Федерации и на основании протеста Ленинградской природоохранной прокуратуры, администрация муниципального образования Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
постановляет:

1. Пункт 2.3. «Результат предоставления муниципальной услуги», пункта 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зелёных насаждений», утверждённого постановлением администрации № 31 от 06 марта 2015 года, текст в редакции «Результатом предоставления муниципальной услуги является выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования в виде муниципального правового акта, либо мотивированный отказ в выдаче разрешения на снос зеленых насаждений» - считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Потанинское сельское поселение                                                                   В.В. Ибадова